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Pomona Suisse

groupe pomona

Caractéristiques générales

Fllte fournil GRTA 45G Paniconcept

Article : 255680

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Conservation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

Simple congélation :

Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergénes :

Fragrances allergisantes :

Régimes particuliers :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Mise a jour le 21/10/2022 07:21

Surgelé, -18°C
Colis de 2.250 kg

farine de BLE, eau, levain de BLE (farine de BLE, eau, sel iodé, levure, son de BLE,
GLUTEN de BLE, farine de malt d'ORGE), sel iodé, levure, GLUTEN de BLE, farine de
malt d'ORGE

Oui

Suisse

180

Gluten

Aucune signalée

Aucune fragrance allergisante

Sans porc, Végétalien, Végétarien

Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé

TVA réduite - 2,5%

N° de version : 1.2

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les

informations fournies par le fournisseur
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Pomona Suisse Article : 255680

groupe pomona

Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver au congélateur a -18°C
Liaison différée :

Mise en ceuvre : Cuire 3-5 minutes a 200/220°C.

Informations nutritionnelles

1,086 260 1 0.2 52.1 0.2 9.2 1.6

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 9.20

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Couche 18 0 8 Colis 8
Colis 2.25 2.55 1 Colis 07630026919395
Palette 162 0 72 Colis 72
Piéce unitaire 0.05 0 0.02 Colis
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